
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/140/13 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu służebnością gruntową lub 

służebnością przesyłu  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 z póź. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu po 

przeprowadzeniu konsultacji społecznych i po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Rozwoju oraz 

Komisję Budżetu i Finansów  

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego  

uchwala:  

§ 1. 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego zgody na obciążanie  nieruchomości 

stanowiących własność powiatu służebnością gruntową lub przesyłu za opłatą odpowiadającą wartości tego 

prawa, powiększoną o ewentualny podatek od towarów i usług.  

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, będzie ustalana w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez 

uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego.  

3. Nieodpłatne obciążenie nieruchomości służebnością może nastąpić w przypadku ustanowienia tego 

prawa na rzecz Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, a także wzajemnego ustanowienia tych 

praw.  

§ 2. Koszty ustalenia wynagrodzenia za ustanowienie służebności obciążają właściciela nieruchomości 

władnącej bądź właściciela urządzenia przesyłowego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Józef Berger 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1878


		2013-02-27T14:31:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




